2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

  12.07. 2023 г.                                                                                           № 64
                                                      с.Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2020 № 223 "О порядке принятия решения о применении к депутату Совета депутатов сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края, главе сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции
от 21.12.2022 № 21)

           В соответствии с заключением Правового Департамента Губернатора Хабаровского края от 05.04.2023   № 371  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

РЕШИЛ:
1.Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2020 № 223 "О порядке принятия решения о применении к депутату Совета депутатов сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края, главе сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" следующее:
1.1. В пункте 2.2 раздела 2 Порядка слова "частью 7" заменить словами "пунктом 2 части 15".
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке органов местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                       Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                               П.И.Кай